
„GERUMO AITVARO“ IR „KARJEROS SĖKMĖS“ NOMINACIJOS 

Parašė
Balandžio 24 d., Pirmadienis 09:39 - 

      

  „Mažuose pasaulio kampeliuose maži žmonės darydami mažus, gerus darbus pamažu keičia pasaulio veidą“ (Vanda Juknaitė)

Gražia tradicija tapo "GERUMO AITVARO" nominacijos įteikimas "Romuvos garbės" metu mokiniui, už gerą elgesį, gražius(-ų) ar pilietiškus(-ą) poelgius, savanorystę ar rūpinimąsi kitais. Labai laukiame Jūsų pasiūlymų, kam galėtume įteikti "Gerumo aitvaro" nominaciją šiais mokslo metais.
„KARJEROS SĖKMĖS“ nominacija  „Romuvos garbės“ renginio metu bus teikiama pirmą kartą. Šią nominaciją norime įteikti sėkmingiausią karjerą gimtuosiuose Šiauliuose kuriančiam  buvusiam mūsų gimnazistui.
Tad būkite aktyvūs ir rašykite pasiūlymus  iki balandžio 25 dienos el. paštu ingrida.saunoriene@romu
vosgimn.lt  arba 
kristina.gercaite@romuvosgimn.lt 
  
      

 1 / 1

mailto:ingrida.saunoriene@romuvosgimn.lt
mailto:ingrida.saunoriene@romuvosgimn.lt
http://mce_host/kristina.gercaite@romuvosgimn.lt

